- <sup>65</sup> ‘Quinta successione post Petrum atque Paulum plebis gubernacula sortitus est.’
- <sup>66</sup> ‘Fundata et aedificata Ecclesia, beati apostoli Lino officium episcopatus injungunt.’ Lib.5 c. 6.
- <sup>67</sup> ‘Ecclesia quae est apud Ephesum a Paulo quidem fundata est, a Joanne vere aedificata.’ Euseb. lib. 3 cap. 23. [Rather Irenaeus, as quoted by Eusebius; this quotation is not quite accurate in the latter clause.-Ed.]
- <sup>68</sup> (5) Lib. 4 c. 24.
- <sup>69</sup> ‘Plane, quoniam pro magnitudine sua debeat Carthaginem Roma praecedere, illic majora et graviora commisit.’ Cypr. Lib. 2 ad Cornelium.
- <sup>70</sup> ‘Quia singulis pastoribus portio gregis est ascripta, quam regat unusquisque et gubernet. rationum sui actus, Domino redditurus,’ etc. Cypr. lib. 3 Epist. ad Cornelium.
- <sup>71</sup> Aug. Ep. 162, [nunc 43, cap. 3, § 7.]
- <sup>72</sup> Dist. 16. Viginti. [Distinct. 16 § 13.]
- <sup>73</sup> Vide duns Epistolas ad Bonifacium, etc. pap. etc. tomo [1] conciliorum, [Edit.1538], fol. 307, 308.
- <sup>74</sup> ‘In Hierusalem primum fundata ecclesia totius orbis ecclesias seminavit.’
- <sup>75</sup> ‘Quia non sit fas in eadem ecclesia, duos simul episcopos esso, nee priorem legitimum episcopum sine sua culpa deponi.’
- <sup>76</sup> ‘Ait enim quidam, non debuit episcopus pro consulari iudicio purgari,’ etc. August. Epist, 162.
- <sup>77</sup> ‘Laesus est qui non habet parem ullum super terram: summitas et caput est omnium hominum super terram.’ [Ad pop. Antioch. Hom. 2 § 2.]
- <sup>78</sup> ‘Colimus ergo et imperatorem sic, quomodo et nobis licet et ipsi exped ut hominem a Deo secundum. Tertul. ad Scapulam, etc. [cap. 2.]
- <sup>79</sup> ‘Sciant quis illis dederit imperium.’ Tertul. in Apologet. [cap. 30.-ED.]
- <sup>80</sup> ‘Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit.’
- <sup>81</sup> ‘Sive sacerdos ille sit, sive monachus, sive apostolus, ut se principibus subdat.’ [See App.]<sup>73</sup>
- <sup>82</sup> ‘Non enim subvertit pietatem haec subjectio.’

- <sup>83</sup> See page 317, edit. 4to. London, 1809.-ED.
- <sup>84</sup> ‘Honesty,’ credit or honor.-ED.
- <sup>85</sup> Ex Actis in Termino Pasehae, an. 27 reg. Hen. VIII.
- <sup>86</sup> These dialogues were written by Harpsfield, under the name of Alanus Copus; 4to. Antverpiae, 1566; see Wood’s Athenee Oxon. vol. 1, p. 491. Bliss,-ED.
- <sup>87</sup> Copus in Dialog. 6. p. 995.
- <sup>88</sup> This general council was the first council of Constantinople.
- <sup>89</sup> Stat. 26 Hen. VIII.